
objdMv·kä 019 l 122 ČÁST PRAIIA id

Objednávka č,: OlW122

Dodavatel
Název
Adresa

IČ
DIČ

ELSICO, spoL s r. o.
DQbrÚCUviciká 1680/20
100 GO Praha iO - Strašnice
48040525
CZ®U052S

íDES 19.UZ2U19 09:U5:23

Vystavena dne: 19.02.2019

oapěratlel
Näm·
Adresa

É

! Místo plnění Druh

ĹČ .
DIČ
y zasteupmi:
sič s'iďlcm:

IČ:
DIČ,

z účtu:

MĚSTSKÁ ČÁSTPRAHA 10
vršQsj¢ká 1429/65

'-101 38PRAHÁ.10
" ODO63941

CZ00063941 l
PRAHA 10 - Majetková , as

,
l

Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10 - '
Vršovice

i27205703
CZ27205703

Text Termih
Fedizaee
do

Objeůnávárne pmejmi revize eľcktrn ncrruá]nibô 14.03.2 O 19
,, píostřcdid1c Csn

r W
d: '

l Švehlova 290U/!2 3 RCVĹ7C clcktro

.
Celkové náklady (včetně DPH):

58 250,00

58 250,00

Vystavú:

Smlavnl strany výslovně sjednávěji, že uveřei[lelú této objednávky v registru mluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
po&ninkách účinnosti některých smluv, uveřejňo\'iiíú těchto suúu\· a registru smluv, zajistí cďběratcl, Ej. MĚSTSKÁ ČÁST PRAEA
10.

AkccpLuji tuto ruibidku včetnč lemúnu realizace tí ceny zz ','.

'"""' h ;' xjý' elsico sp . .o.
RE=' a ,i

Razítko a pcdpis dcdwat¢lcPRA!1A ICL CÁ 20
lČÔ 4&) 525

V rUpozornem pro dod:watele:
:CopU objednávky přiložte k faktuře. Je-li f,ů11uováno na základě smlouvy, uveďte její číslo. Faktura musí koinč obvyklých
náleŽitoslí, jako jsou IČO, DIČ, baUovní $Fojení, datuuí zdaUdnébo phíěni a datuin splatrasti, dále obsúovat:

Popis piaci uebo řOLSÚl provedmého díla s přesným rµµisem nákladů íja maicriál, spetUkaci použitých materiálů, včetně údajů
o dodaném nmcŽstvi, druhu a jednotkové ccnč, rozpis provedených prací včttné množsM í! ceny, hodinové sazby jednodivých
druhá práci, počtu odpraůovaných bodin & pndot'ně, přesně specLUované náklady za doptavu, tzo. Cena dopravy - sazby za km,
poČetkm a popis odkud kam byla duprava provedeoa.

V případě, Ze Vetše fäk1ury nebudou íinítveškeré náležitosú dané zábníem o účetňict'ií č. 563,'1991 Sb. ?! záhmem Č. 235/20(J4 sb.
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, r,ebo budou aěkterC z výše uvcdcný'cb údajů chybět, případně budou uvedeny nasprávně,
nemohou být proplaceny a budem navráceny pl-c doplněni. Termín $p}atnosli faklL1Ty si vyhrazujeme 30 íhú od je,jího dľ)ručení.

POZOR - při opravách v hytiecb platí pro nájemní byty ustamvení § 2257 odst. 2 NOZ a nařízení vlády č. 308/2016 Sb,
Převzetirn ŮbjednávkymčíLe. za škody, které vznikríou tím, že byste Vám zadané práce neµovcdli v požadovaném tmnínu a za
dodržc!yánj vyhlášek a předpiSů BOZP a PO. Začátek a konec práce hlaste 7á Učelcmkoaboly.

Pokud zhotovitel zjisti, Že cena dodávky bude vyšší neŽ cena uvcdcuá na objednávce, musí o téio skutečnosti iMomiovat objeduatelc
a ten musí tuto vyšší cenu písemně odsouhlasit. Práce die této objednávky jsou provedmy řádně, pciknd jejich provedeni odpovídá
pQdLuúlkáĽn stanoveným toUIQ oM"ednävkou, dahodou smluwicb síran či pEslušnýlrj právnúni, techMckýtni, hygienickými a .jinými
předpisy.

- j -



r ,,

objcdi vka o ' l 122 - m prajia

vedQu B
PRAH - Majet a.s,

10

nájně ní FM
PR tO - Majetková, a.s,

iDES 19.02.2019 09:05:23

ře sp lečnosti
10 - Majetkcwá, a.s.

MC PRAHA
"ast. správcem PRAHA 10 - Maktkyvá as.

VrŠcMCká 1429/68, lOj 38 10
DIČ: CZ00063947 -4-


